ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ THƯỢNG

Số:         /UBND-ĐC

V/v thu dọn mặt bằng theo Kết luận

số 1406/KL-TTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

        Hà Thượng, ngày       tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Công ty TNHH Khai thác chế biến khoáng sản Núi Pháo

Thực hiện Kết luận số 1046/KL-TTCP ngày 01/7/2021 của Thanh tra

Chính phủ thông báo kết luận thanh tra công tác quản lý, sử dụng đất đai, đầu tư

xây dựng và khai thác tài nguyên khoáng sản của tỉnh Thái Nguyên( giai đoạn

01/01/2010- 31/12/2018).

Căn cứ biên bản ngày 20/10/2022 giữa UBND huyện Đại Từ, các cơ quan,

đơn vị, các xã, thị trấn liên quan với Công ty TNHH Khai thác chế biến khoáng

sản Núi Pháo.

Tại buổi làm việc đã thống nhất nội dung như sau:

Đối với Khu vực Bãi tập kết dự án khai thác và chế biến khoáng sản Núi

Pháo- diện tích 2,96ha theo Kết luận số 1046/KL-TTCP ngày 01/7/2021 của

Tổng Thanh tra Chính phủ: Công ty Núi Pháo thực hiện thu dọn mặt bằng đối với

diện tích đất trên. Thời gian thực hiện xong trong tháng 10/2022.

Tuy nhiên qua kiểm tra đến nay Công ty TNHH Khai thác chế biến khoáng

sản Núi Pháo chưa hoàn thiện việc thu dọn mặt bằng đối với diện tích 2,96ha theo

nội dung đã thống nhất tại buổi làm việc.

Đề nghị Công ty TNHH Khai thác chế biến khoáng sản Núi Pháo khẩn

trương thu dọn trả lại mặt bằng, đảm bảo việc sử dụng đất đúng theo quy định

pháp luật./.

Nơi nhận:

-  Như trên;

- TT Đảng ủy-HĐND xã;

- Lưu: VP-UBND

CHỦ TỊCH

Tạc Văn Lợi

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-10-31T03:57:37-0500
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Tạc Văn Lợi<loitv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T16:05:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T16:05:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T16:06:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!